
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 

Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

Sito Web: www.istitutograziellafumagalli.edu.it 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 

C.F. 94024420138 TEL. 039 9205385 C.M. LCRC02000L 

 
 

         Prot. n° (vedi segnatura elettronica)  

All’albo on-line  

In amministrazione trasparente 

Agli atti della scuola 

All DSGA 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la procedura MEPA  n. 6056250 – rdo confronto di 
preventivi per l’acquisto di derrate alimentari per le attività didattiche laboratoriali 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, 

recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, recante “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei Contratti Pubblici” 

VISTA la decisione di contrarre di avvio alla procedura MEPA – RDO con confronto di preventivi prot. 

n. 2639 del 09/02/2026 per l’acquisto di derrate alimentari per le attività laboratoriali; 

VISTA convocazione della Commissione per la valutazione delle offerte economiche e documentazione 

tecnica della procedura in oggetto prot. n. 3364 del 18/02/2026; 

VISTO il verbale di apertura offerte del RUP prot. n. 3433 del 19/02/2026; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione prot. n. 3441 del 19/02/2026; 

 

 

LC
R

C
02000L - A

55A
511 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003442 - 19/02/2026 - V
I.10 - I

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

E
M

A
N

U
E

LA
 M

A
R

IN
O

http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/
mailto:lcrc02000l@istruzione.it
mailto:lcrc02000l@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 

Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

Sito Web: www.istitutograziellafumagalli.edu.it 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 

C.F. 94024420138 TEL. 039 9205385 C.M. LCRC02000L 

 
 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
ART. 2 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa alla trattativa RDO MEPA n. 
6056250 - confronto di preventivi per l’acquisto di derrate alimentari per le attività didattiche 
laboratoriali 

ART. 3 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
del presente decreto, da presentare tramite posta elettronica all’indirizzo lcrc02000l@istruzione.it 

ART. 4 

Decorso il termine per la presentazione dei reclami, e in assenza di ricorsi, la graduatoria diventerà 
definitiva. 

ART. 5 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 30/2023 e ss. mm. ii. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, 
il RUP è la Dirigente Scolastica dott.ssa Emanuela Marino. 

ART. 6 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet – albo online dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza e albo on line. 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

POSIZIONE NUMERO 
PARTECIPAZIONE 
MEPA 

OPERATORE ECONOMICO VALORE 
ECONOMICO 
OFFERTA  

1 3048429  DE BORTOLI SERGIO SRL EURO 19505,96 

2 3048458 PREGIS SPA SOCIETA’ UNIPERSONALE EURO 25000 

2 3063356 RZ SERVICE SRL EURO 25000,00 

 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Emanuela Marino 

LC
R

C
02000L - A

55A
511 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003442 - 19/02/2026 - V
I.10 - I

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

E
M

A
N

U
E

LA
 M

A
R

IN
O

http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/
mailto:lcrc02000l@istruzione.it
mailto:lcrc02000l@pec.istruzione.it
mailto:lcrc02000l@istruzione.it

		2026-02-19T11:57:00+0000
	EMANUELA MARINO




